

Styrelsen och verkställande direktören för
Konica Minolta Business Solutions Sweden AB
Org nr 556435-4479

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 april 2023 - 31 mars 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Rapport över förändringar i eget kapital	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Konica Minolta Business Solutions Sweden AB
Org nr 556435-4479 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen
har fastställts på årsstämman den **30.01.2025**
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer
överens med originalen.

Ort och datum: **Copenhagen, 30.01.2025**

Satoshi Isogai



Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB marknadsför multifunktionella maskiner (kopiator, scanner och skrivare) av märket Konica Minolta samt IT-lösningar på den svenska marknaden. Det nu redovisade verksamhetsåret har varit bolagets 31:a år på den svenska marknaden i eget namn. Bolaget har sitt säte i Kista, Sverige.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH med säte i Langenhagen i Tyskland. Yttersta moderbolag som upprättar koncernredovisning är Konica Minolta Holdings Inc. med säte i Tokyo. Sistanämnda bolag är noterat på Tokyobörsen och dess årsredovisning finns att tillgå hos Konica Minolta Business Solutions Sweden AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	<i>2023/2024</i>	<i>2022/2023</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>
Nettoomsättning	224 613	265 998	251 680	326 683	403 130
Rörelseresultat	-986	799	-13 371	-28 889	-19 043
Rörelsemarginal %	-0,4	0,3	-5,3	-8,8	-4,7
Balansomslutning	99 618	97 885	107 279	124 783	153 783
Soliditet %	6,8	10,7	9,7	8,4	17,2

Definitioner: se not 23

Nettoomsättningen minskar med 16% jämfört med räkenskapsåret 2022/23, en förändring främst driven av en lägre aktivitet på marknaden men också av tappade marknadsandelar i bolagets kärnområden.

Den totala kostnadsnivån för räkenskapsåret 2023/24 ligger på förväntad nivå. Fasta kostnader minskar jämfört med med räkenskapsåret 2022/23 vilket delvis kompenserar för årets lägre bruttoresultat.

Rörelseresultat och marginal är negativa 2023/24 och minskade med 1,8 mkr jämfört med föregående år, drivet av minskad nettoförsäljning.

Den 31 mars 2024 var bolagets lagerposition mycket låg samtidigt som vi ser en ökning av våra kundfordringar. Båda är ett resultat av normala säsongvariationer i vår verksamhet med höga aktivitetsnivåer i slutet av ett kvartal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning 2023/2024 följer en fortsatt negativ generell marknadsutveckling. Med fortsatt hård konkurrens i marknaden är rörelsemarginalen fortsatt pressad. Kontinuerligt fokus på fasta kostnader under året har delvis kompenserat för den försvagade lönsamheten under året.

Viktiga förhållanden

Bolaget har liten direkt exponering mot valutakursändringar. Detta då en majoritet av varor och tjänster handlas i lokal valuta.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på de tjänster och produkter bolaget erbjuder kommer att stabiliseras och efterfrågan i delar av marknaden återhämtar sig. Detta gäller både de erbjudanden som Konica Minolta arbetar med globalt, och de erbjudanden av varor och tjänster som Konica Minolta i Sverige erbjuder lokalt. Konica Minolta förväntar sig att succesivt kunna ta större marknadsandelar inom sina kärnområden till följd av konkurrenskraftiga marknadserbjudanden. I kombination med långsiktiga besparingsåtgärder förväntas bolagets resultat förbättras över tid.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Hållbarhetsupplysningar

För att säkerställa ett effektivt genomförande av miljöledning i hela koncernen driver Konica Minolta sitt ledningssystem baserat på ISO 14001 och har fastställt en grundläggande policy för att kräva att alla koncernens produktionsanläggningar runt om i världen arbetar för att erhålla ISO 14001-certifiering. Konica Minolta-gruppen är engagerad i Green Product, Green Factory och Green Marketing-aktiviteter under hela produktens livscykel. Konica Minolta i Sverige är certifierat enligt ISO 14001:2015 samt ISO 9001:2015.

Konica Minolta respekterar mångfalden i sätt att tänka och i expertis och strävar efter att utbilda personal för att få ut breda kunskaper ur ett globalt perspektiv som syftar till att skapa nytt värde för samhället. Konica Minolta fokuserar på hälsa, arbetsmiljö och säkerhet på arbetsplatsen där varje medarbetare kan vara framgångsrik.

Hållbarhetsrapport

Bolaget upprättar enligt årsredovisningslagen (ÅRL) 6 kap 10 § inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Konica Minolta INC, 2-7-2 Marunmouchi, Chiyoda-Ku, med säte i Tokyo, Japan, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport (CSR Report) finns tillgänglig på www.konicaminolta.com

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Eget kapital

2023-03-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	10 063	–	800	79 438	–	-79 865	10 435
Årets resultat						77	77
Aktieägarutskott erhållna				–			–
Vid årets utgång	10 063	–	800	79 438	–	-79 788	10 512

2024-03-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	10 063	–	800	79 438	–	-79 788	10 512
Årets resultat						-3 748	-3 748
Aktieägarutskott erhållna				–		–	–
Vid årets utgång	10 063	–	800	79 438	–	-83 536	6 764

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -4 098 257 kr disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		-4 098 Tkr
	Summa	<u>-4 098 Tkr</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025020402056

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-2024</i>	<i>2022-2023</i>
Nettoomsättning	2	224 613	265 998
Övriga rörelseintäkter		65	–
		<u>224 678</u>	<u>265 998</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-116 192	-148 162
Övriga externa kostnader	3	-30 691	-35 079
Personalkostnader	4	-73 783	-76 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 779	-5 832
Övriga rörelsekostnader		-221	–
Rörelseresultat		<u>-986</u>	<u>799</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	911	948
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 672	-1 669
Resultat efter finansiella poster		<u>-3 748</u>	<u>77</u>
Resultat före skatt		<u>-3 748</u>	<u>77</u>
Skatt på årets resultat	8	–	–
Årets resultat		<u>-3 748</u>	<u>77</u>

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	7 328	595
		<u>7 328</u>	<u>595</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet		—	—
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	3 240	4 511
		<u>3 240</u>	<u>4 511</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	11	2 619	2 619
		<u>2 619</u>	<u>2 619</u>
Summa anläggningstillgångar		13 187	7 726
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	12	4 753	1 253
		<u>4 753</u>	<u>1 253</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 805	62 665
Aktuell skattefordran		8 417	8 672
Övriga fordringar		968	-750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 126	7 414
		<u>66 315</u>	<u>78 001</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	20	15 362	10 905
		<u>15 362</u>	<u>10 905</u>
Summa omsättningstillgångar		86 431	90 159
SUMMA TILLGÅNGAR		99 618	97 885

2025020402057

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	14/15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		10 063	10 063
Reservfond		800	800
		<u>10 863</u>	<u>10 863</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		79 438	79 438
Balanserat resultat		-79 788	-79 865
Årets resultat		-3 748	77
		<u>-4 098</u>	<u>-351</u>
		6 764	10 512
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	16	—	699
		—	699
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 425	583
Leverantörsskulder		3 776	7 669
Skulder till moderföretag		59 947	35 073
Övriga skulder		14 647	18 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	12 059	25 275
		<u>92 854</u>	<u>86 674</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>99 618</u>	<u>97 885</u>

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Kassaflödesanalys

Belopp i Tkr		2023-2024	2022-2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 748	77
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	21	5 478	2 444
		1 730	2 521
Betald inkomstskatt		255	-3 061
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		1 985	-539
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-4 899	3 589
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		11 430	-404
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		6 180	-8 845
Kassaflöde från den löpande verksamheten		14 697	-6 200
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	10	-2 061	-2 634
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	10	267	287
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	9	-8 445	-111
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	9	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 239	-2 457
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-
Årets kassaflöde		4 458	-8 657
Likvida medel vid årets början		10 905	19 562
Likvida medel vid årets slut	20	15 363	10 905

2025020402058

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden. Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden. Avskrivning sker över en period på 3-5 år. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Datautrustning	3 år
Övriga kontorsmaskiner	3 år
Övriga inventarier	5 år
Investeringar i hyrd lokal	5 år
Uthyrningsmaskiner	3-5 år
Utställningsmaskiner	3 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

2025020402059

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras antingen som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och upplösning av uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Omstruktureringsreserv

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

2025020402060

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Not 2	Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad	
	2023-2024	2022-2023
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Intäkter varor totalt	196 298	231 217
Intäkter tjänster totalt	<u>28 314</u>	<u>34 780</u>
	224 613	265 998
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>224 613</u>	<u>265 998</u>
	224 613	265 998

Not 3	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	
	2023-2024	2022-2023
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	350	1 181
Andra uppdrag	–	–

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023-2024		2022-2023	
		varav män		varav män
Sverige	66	86%	73	79%
Totalt	66	86%	73	79%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-03-31 Andel kvinnor	2023-03-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	50%	36%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-2024	2022-2023
Löner och ersättningar	45 764	47 337
Sociala kostnader	16 496	25 293
(varav pensionskostnad) 1)	-(5 868)	-(8 227)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 Tkr (f.å. 0 Tkr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 Tkr (f.å. 0 Tkr).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023-2024		2022-2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	- (-)	45 764	- (-)	47 337

VD erhåller ersättning från annat bolag i koncernen. Inga arvoden eller pensionskostnader avser styrelsen.

Några särskilda avtal avseende avgångsvederlag eller pensionsåtaganden för VD eller ledande befattningshavare finns inte i bolaget. Sedvanliga villkor på arbetsmarknaden gäller om uppsägningstider och ersättningar.

Not 5 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2024-03-31	2023-03-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	4 682	4 993
Mellan ett och fem år	12 373	9 130
Senare än fem år	4 929	-
	21 984	14 123
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 137	6 628

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-2024	2022-2023
Erhållna räntor	2	46
Valutakursdifferenser	909	901
	911	948

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-2024	2022-2023
Erlagd ränta	-2 875	-1 027
Valutakursdifferenser	-797	-642
	<u>-3 672</u>	<u>-1 669</u>

Not 8 Skatt på årets resultat

	2023-2024	2022-2023
Omvärdering av uppskjuten skattefordran	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2023-2024		2022-2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-3 748		77
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	772	21,4%	-16
Årets uppkomna underskott som ej aktiveras	-20,6%	-772	-21,4%	16
Omvärdering av uppskjuten skattefordran		-		-
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	0,0%	-

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	30 393	30 283
Nyanskaffningar	8 445	111
Omklassificeringar		
Vid årets slut	<u>38 839</u>	<u>30 393</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-29 797	-29 271
Årets avskrivning	-1 810	-526
Omklassificeringar	97	
Vid årets slut	<u>-31 510</u>	<u>-29 797</u>
Redovisat värde vid årets slut	7 328	595

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	75 803	73 618
Nyanskaffningar	2 061	2 634
Avyttringar och utrangeringar	-1 739	-449
Omklassificeringar		
Vid årets slut	<u>76 125</u>	<u>75 803</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-71 291	-68 909
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 491	162
Årets avskrivning	-2 969	-2 544
Omklassificeringar	-116	-
Vid årets slut	<u>-72 885</u>	<u>-71 291</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 240	4 511

Avskrivningar på hyresmaskiner redovisas som kostnad för handelsvaror eftersom intäkten för hyra redovisas i nettoomsättningen.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

2025020402062

Not 11 Uppskjuten skatt

2024-03-31

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 2 619 Tkr och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 46 452 Tkr.

2023-03-31

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 2 619 Tkr och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 46 513 Tkr.

Not 12 Varulager m m

2024-03-31

2023-03-31

Färdiga varor och handelsvaror	4 753	1 253
	<u>4 753</u>	<u>1 253</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-03-31

2023-03-31

Förutbetalda hyror	1 071	1 684
Upplupna avtalsintäkter	-	2 475
Övriga poster	2 055	3 256
	<u>3 126</u>	<u>7 414</u>

Not 14 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -4 098 257 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 098
Summa	<u>-4 098</u>

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

2024-03-31

2023-03-31

antal aktier	161 000	161 000
kvotvärde	62,50	62,50

Not 16 Övriga avsättningar

2024-03-31

2023-03-31

Omstruktureringsåtgärder	-	699
	<u>-</u>	<u>699</u>

Redovisat värde vid årets början	699	1 325
Avsättningar som gjorts under året ¹	2 351	2 233
Belopp som tagits i anspråk under året	-3 050	-2 859
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>699</u>

1) Inkl ökning av befintliga avsättningar.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Förutbetalda intäkter	–	–
Upplupna semesterlöner	6 836	7 262
Upplupna sociala avgifter och särskild löneskatt	1 538	1 877
Upplupen bonus	285	1 359
Övriga poster	3 401	14 777
	<u>12 059</u>	<u>25 275</u>

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter***För egna skulder och avsättningar*

Företagsinteckningar	30 000	30 000
Övriga ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget påverkats fortsatt av inflationen i Sverige med negativ inverkan på vår inkomst. Bolaget ser dock framåt med en viss försiktighet på marknaden.

Not 20 Likvida medel

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	15 362	10 905
Kortfristiga placeringar, jämförbara med likvida medel	–	–
	<u>15 362</u>	<u>10 905</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Konica Minolta Business Solutions Sweden AB

Org nr 556435-4479

Not 21 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2023-2024	2022-2023
Avskrivningar	4 779	3 070
Övriga avsättningar	699	-626
	5 478	2 444

Not 22 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH med säte i Langenhagen i Tyskland. Yttersta moderbolag som upprättar koncernredovisning är Konica Minolta Holdings Inc. Med säte i Tokyo. Sistnämnda bolag är noterat på Tokyobörsen och dess årsredovisning finns att tillgå hos Konica Minolta Business Solutions Sweden AB.

Inköp och försäljning inom koncernen

Inköp från koncernbolag har uppgått till 95 227 (107 229) vilket innebär 82% (78%) av årets totala inköp. Försäljning till närstående bolag har uppgått till 9 465 (18 697) vilket innebär 4,2% (7,0%) av årets totala försäljning. I övrigt har inga transaktioner med närstående skett.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 24 Hållbarhetsrapport

Bolaget upprättar enligt årsredovisningslagen (ÅRL) 6 kap 10 § inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Konica Minolta INC, 2-7-2 Marunmouchi, Chiyoda-Ku, med säte i Tokyo, Japan, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget ingår.

Koncernens hållbarhetsrapport (CSR Report) finns tillgänglig på www.konicaminolta.com

DocuSigned by:

Kiyotaka Suhara

15DD00BA153A4FB...
Kiyotaka Suhara
Styrelseordförande

DocuSigned by:

Jens Venrath

A3DFFD9F7A04CA...
Jens Venrath
Styrelseledamot

DocuSigned by:

Satoshi Isogai

AE50197EA3804C5...
Satoshi Isogai
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Signed by:

Kim Lous-Christensen

BB20CA5B6EC241C...
Kim Lous-Christensen
Auktoriserad revisor

2025020402063

2025041406518

Certificate Of Completion

Envelope Id: AF8DCCF9-4A76-430B-94E2-BB2896B293AE
 Subject: Complete with Docusign: Annual report, Annual meeting and board meeting
 Source Envelope:
 Document Pages: 29 Signatures: 8
 Certificate Pages: 5 Initials: 0
 AutoNav: Enabled
 Envelopeld Stamping: Enabled
 Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
 Kristian Øhrstrøm
 Kristian.Ohrstrom@konicaminolta.dk
 IP Address: 194.255.49.84

Record Tracking

Status: Original Holder: Kristian Øhrstrøm
 1/30/2025 8:54:51 AM Kristian.Ohrstrom@konicaminolta.dk

Location: DocuSign

Signer Events

Jens Venrath
 jens.venrath@konicaminolta.eu
 Head of Pan European Finance
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:

 A3DFDFD9F1A04CA...

Timestamp

Sent: 1/30/2025 1:11:50 PM
 Viewed: 1/30/2025 1:28:04 PM
 Signed: 1/30/2025 1:28:13 PM

Signature Adoption: Drawn on Device
 Using IP Address: 193.201.169.68

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 1/30/2025 1:28:04 PM
 ID: d28013a6-0d0c-426e-95f7-dc98a1b065d5

Kiyotaka Suhara
 kiyotaka.suhara@konicaminolta.eu
 President
 Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:

 15DD00BA153A4FB...

Sent: 1/30/2025 1:11:47 PM
 Viewed: 1/31/2025 12:47:58 AM
 Signed: 1/31/2025 12:48:12 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 153.246.4.163

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 4/10/2024 12:10:26 PM
 ID: 40917450-25fc-4179-aacb-18dff7cd8101

Satoshi Isogai
 Satoshi.Isogai@konicaminolta.eu
 General Manager Corporate Planning
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:

 AE50197EA3804C5...

Sent: 1/30/2025 1:11:48 PM
 Viewed: 1/30/2025 1:28:31 PM
 Signed: 1/30/2025 2:14:08 PM

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 194.255.49.84

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 1/30/2025 1:28:31 PM
 ID: 9205f4bf-73e6-45c4-bffb-268effe5befe

Kim Lous-Christensen
 kim.louschristensen@kpmg.se
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signed by:

 BB20CA5B6EC241C...

Sent: 1/31/2025 12:48:15 AM
 Viewed: 1/31/2025 2:44:05 PM
 Signed: 1/31/2025 2:44:59 PM

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 195.84.56.2

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 1/31/2025 2:44:05 PM
 ID: 5a4ee473-32db-445f-a20b-b7ff4d71761b

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

2025041406519

Editor Delivery Events	Status	Timestamp
Agent Delivery Events	Status	Timestamp
Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
Certified Delivery Events	Status	Timestamp
Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	1/30/2025 1:11:50 PM
Certified Delivered	Security Checked	1/31/2025 2:44:05 PM
Signing Complete	Security Checked	1/31/2025 2:44:59 PM
Completed	Security Checked	1/31/2025 2:44:59 PM
Payment Events	Status	Timestamps
Electronic Record and Signature Disclosure		
